
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, ze zm.),Rada Miejska w  Wojniczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 1 031 694,68 zł jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 2 239 667,26 zł 

3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 1 002 733,94 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę  2 268 628,00 zł jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 14 542 779,63 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11 329 128,00 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych w kwocie 1 821 853,96 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
w kwocie 1 391 797,67 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala 
się przychody budżetu Gminy w kwocie 16 722 007,20 zł i rozchody budżetu Gminy w kwocie 2 179 227,57 zł 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  Nr 3” 

§ 4. Dokonuje się zmiany §2 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala 
się dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem  Nr 7” 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024 rok” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3979



§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 6 „Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy 
Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego w 2024r.” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 
2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu Tabeli nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 „ Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami 
pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 
2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu załącznika 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 „ Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami 
pochodzącymi z funduszu przeciwdziałania COVID-19” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok 
Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr 
LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 2023 roku, w brzmieniu załącznika nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.” do Uchwały 
Budżetowej Gminy Wojnicz na 2024 rok Nr LIV/574/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w brzmieniu załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3979



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 11/8/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
6630 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
210 000,00 0,00 

Dochody majątkowe 210 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 242 250,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 242 250,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
6630 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
242 250,00 0,00 

Dochody majątkowe 242 250,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 800,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 800,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 0,00 

Dochody bieżące 4 800,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 13 329,03 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 329,03 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 329,03 0,00 

Dochody bieżące 13 329,03 0,00 

801 Oświata i wychowanie 55 900,00 0,00 

80104 Przedszkola 6 900,00 0,00 

Wpływy zotrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
0960 

pieniężnej 
6 900,00 0,00 

Dochody bieżące 6 900,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 49 000,00 0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
2460 finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
49 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody bieżące 49 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 500,00 0,00 
85395 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
2180 dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COV1D-19 
25 500,00 0,00 

Dochody bieżące 25 500,00 0,00 

855 Rodzina 20 000,00 0,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 

Dochody bieżące 10 000,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 

Dochody bieżące 10 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 481 915,65 33 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 448 915,65 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
6630 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
448 915,65 0,00 

Dochody majątkowe 448 915,65 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 33 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 33 000,00 

Dochody bieżące 0,00 33 000,00 

90095 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
33 000,00 0,00 

Dochody bieżące 33 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami // 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

11 000,00 0,00 

Dochody bieżące 11 000,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 1 064 694,68 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3979



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 11/8/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 281 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

281 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 281 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 744 750,00 50 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

20 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 392 250,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

392 250,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 392 250,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 332 500,00 50 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

52 500,00 50 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 

52 500,00 50 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 52 500,00 50 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

280 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 280 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 800,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

800,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa 
w tym: 

Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 800,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 800,00 4 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 800,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
4 800,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
4 800,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 800,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 4 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 4 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 178,00 50 000,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 3 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
3 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
3 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 178,00 50 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
16 178,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 16 178,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

140 000,00 50 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 61 900,00 0,00 

80104 Przedszkola 6 900,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

6 900,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

6 900,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6900,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki bieżące 

w tym: 
55 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 
55 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 203 900,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 203 900,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 203 900,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 202 900,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 193 400,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 9 500,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 500,00 0,00 
85395 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
25 500,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
500,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 500,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 000,00 0,00 

855 Rodzina 223 900,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
10 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
10 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
10 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
10 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 22 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki bieżące 

w tym: 
22 400,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
22 400,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 400,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 181 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
181 500,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
181 500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 181 500,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 000,00 43 800,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
11 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
11 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 958 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
958 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 958 000,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 33 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 33 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 33 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 33 000,00 

90095 Pozostała działalność 43 000,00 10 800,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

43 000,00 10 800,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
43 000,00 800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 000,00 800,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 829,03 13 329,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zwiększenie 

1 500,00 
Zmniejszenie 

0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
1 500,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 1 500,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 63 329,03 13 329,03 

Wydatki bieżące 

W tym: 

50 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
50 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

13 329,03 13 329,03 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 329,03 13 329,03 

926 Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 
92695 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

55 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 2 633 657,03 365 029,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Pozycja Treść § Kwota w zł 
A. DOCHODY OGÓŁEM:  100 615 821,69 
B. WYDATKI OGÓŁEM  115 158 601,32 
C. DEFICYT (A-B)  -14 542 779,63 
D. FINANSOWANIE (E-F)  14 542 779,63 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  16 722 007,20 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 903 3 929 128,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 1 326 227,24 

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 906 65 570,43 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 924 081,53 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 77 000,00 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 7 400 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  2 179 227,57 

1. 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 965 1 002 733,94 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 176 493,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3979



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 349 806,07 

 60016 Drogi publiczne gminne 323 905,02 

  wydatki bieżące, w tym; 54 759,10 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 54 759,10 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 259,10 

  wydatki majątkowe, w tym 269 145,92 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 145,92 

 60095 Pozostała działalność 25 901,05 

  wydatki majątkowe, w tym 25 901,05 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 901,05 

700  Gospodarka mieszkaniowa 82 138,65 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 138,65 

  wydatki bieżące, w tym; 54 759,10 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 54 759,10 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 759,10 

  wydatki majątkowe, w tym 27 379,55 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 379,55 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 359,55 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 600,45 

  wydatki majątkowe, w tym 130 600,45 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 600,45 

 90095 Pozostała działalność 4 759,10 

  wydatki bieżące, w tym; 4 759,10 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 759,10 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 759,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 702,93 
 92105 Pozostałe zadanie w zakresie kultury 35 702,93 

  wydatki majątkowe, w tym 35 702,93 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 702,93 

  OGÓŁEM 603 007,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3979



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/8/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

Budżet na rok 2024 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3  4 
758  Różne rozliczenia 13 329,03  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 13 329,03  
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 13 329,03  
     

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 892,09 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  2 892,09 
  wydatki majątkowe, w tym  2 892,09 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 892,09 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 043 526,32 
 90095 Pozostała działalność  1 043 526,32 

  wydatki majątkowe, w tym  1 043 526,32 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  1 043 526,32 

 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

 1 043 526,32 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  178 242,66 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  178 242,66 

  wydatki majątkowe, w tym  178 242,66 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  178 242,66 

  OGÓŁEM  1 224 661,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3979



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/8/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

Budżet na rok 2024 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 220,00  

 85395 Pozostała działalność 62 220,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) 

62 220,00 
 

     
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  62 220,00 

 85395 Pozostała działalność  62 220,00 
  wydatki bieżące, w tym:  62 220,00 
  1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  1 220,00 
  a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 220,00 
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 000,00 

  OGÓŁEM 62 220,00 62 220,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3979



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/8/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024r. 

Budżet na rok 2024 

Dzia
ł Rozdział Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 

Plan - dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Plan - dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 195 178,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 195 178,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 55 178,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  (§ 6230) 

 140 000,00 

801  Oświata i wychowanie 217 908,00 15 009 419,85 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 9 630 956,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 6 527 358,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) 

0,00 3 103 598,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 0,00 537 165,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

 146 500,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 390 665,00 

 80104  Przedszkola  217 908,00 3 332 463,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

217 908,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3979



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 1 999 478,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

 1 332 985,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 39 540,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 39 540,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 1 386 197,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 169 190,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 1 217 007,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 0,00 68 584,19 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 68 584,19 

 80195 Pozostała działalność  0,00 14 514,66 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 14 514,66 

851  Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 600,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3979



 85195 Pozostała działalność  400,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

400,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 10 000,00 156 000,00 

 85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

 10 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

10 000,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 156 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 156 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy  4 400,00 0,00 
   dotacje celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 1 000,00 50 000,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(§ 2310)  

1 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

0,00 50 000,00 

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań  (§ 2900)  

20 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 329 070,00 1 303 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 93 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3979



   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 93 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 927 070,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

927 070,00 0,00 

 92116  Biblioteki   402 000,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

400 000,00 0,00 

   Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  (§ 2800)  

2 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

 0,00 1 210 000,00 

   Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych(§ 
6570)  

0,00 1 210 000,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 200 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 0,00 200 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 200 000,00 

  Ogółem  1 610 378,00 16 913 597,85 

Ogółem dotacje-              18 523 975,85 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                  16 267 905,66 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                    2 236 070,19 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących                                                                                       836 070,19 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                    1 400 000,00 zł  

 3. Pozostałe                                                                                         20 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3979



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/8/2024 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r. 

Dochody 
Budżet na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów na 2024r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00 

 01095 Pozostała działalność 210 000,00 
  dochody majątkowe 210 000,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 210 000,00 

600  Transport i łączność 246 250,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 246 250,00 
  dochody bieżące 4 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§2330) 

4 000,00 

  dochody majątkowe 242 250,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 242 250,00 

855  Rodzina 278 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 278 000,00 
  dochody bieżące 278 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§2320) 

278 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
448 915,65 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 448 915,65 
  dochody majątkowe 448 915,65 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 448 915,65 

  OGÓŁEM 1 183 165,65 

 
 
 
 
 
 

Wydatki 

Budżet na rok 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3979



Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków na 2024r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo       210 000,00     

 01095 Pozostała działalność       210 000,00     
  wydatki majątkowe, w tym: 210 000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000,00 

600  Transport i łączność 246 250,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 246 250,00 
      wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 242 250,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 242 250,00 

855  Rodzina 278 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 278 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 278 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 277 900,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 205 350,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 550,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       448 915,65     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       448 915,65     
  wydatki majątkowe, w tym: 448 915,65 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 448 915,65 
  OGÓŁEM 1 183 165,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3979


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2024r.
	Załącznik 4 - Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego w 2024r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z funduszu przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024r.
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.


		2024-06-11T13:20:49+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




